
M O N I T O R  

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
 

Warszawa, 15 luty 2012 r.  Nr 2
 
 

Poz. 48 

ZARZĄDZENIE NR 6 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 2 lutego 2012 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 39 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego  
z dnia 30 września 2011 r. w sprawie ustalenia podstawowych zasad oraz cennika usług 

świadczonych w Bibliotece Uniwersyteckiej w Warszawie 
 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) oraz § 35 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity 
Monitor UW z 2011 r. Nr 6B, poz. 140) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W załączniku do zarządzenia nr 39 Rektora UW z dnia 30 września 2011 r. w sprawie 
ustalenia podstawowych zasad oraz cennika usług świadczonych  w Bibliotece Uniwersyteckiej 
w Warszawie (Monitor UW z 2011 r. Nr 7, poz. 169) tabela 5 otrzymuje brzmienie: 

Tabela 5. Cennik opłat specjalnych 
 

Lp. Wyszczególnienie 
Cena netto 

 (zł) 
VAT 
(%) 

Cena brutto 
(zł) 

1 2 3 4 5 
1. Ekwiwalent za zagubiony numerek z szatni lub z Czytelni 

Ogólnej 
 

10,00 
 

nie podlega 
 

10,00 
2. Ekwiwalent za zagubiony lub zniszczony kluczyk: 

do kabiny pracy indywidualnej 
do skrytki samoobsługowej 

 
50,00 
25,00 

 
nie podlega 

 

 
50,00 
25,00 

3. Ekwiwalent za zniszczony zamek do skrytki 
samoobsługowej  

 
25,00 

 
nie podlega 

 
25,00 

4. Ekwiwalent za zagubiona kartę magnetyczną do stref 
zbiorów specjalnych 

 
80,00 

 
nie podlega 

 
80,00 

5. Kara za przetrzymanie kluczyka do skrytki samoobsługowej 
po wyznaczonym terminie zwrotu za 1 dzień 

 
10,00 

 
nie podlega 

 
10,00 

6. Materiały promocyjne, wydawnictwa.  23  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: K. Chałasińska-Macukow 
 


